Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 024/2018

EDITAL Nº 24/2018 DE 19 DE JUNHO DE 2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

A CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação de cadastro
reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON, para os cargos vide quadro de
vagas, por prazo indeterminado.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - PROFESSOR DE MÚSICA

Cargo 99 - Professor de Música - Piano Correpetidor

Candidato Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação de
Desempenho

Didático

Entrevista
Técnica

Resultado
Final

Michella Cristina
Machado Teixeira
Adorno

Homologada 42,00 pontos 73,75 pontos 73,75 pontos 65,81 pontos
Aprovada

Cargo 100 - Professor de Música – Canto Coral Juvenil

Candidato Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação de
Desempenho

Didático

Entrevista
Técnica

Resultado
Final

Pâmella Calaço Nunes Homologada 57,00 pontos 92,50 pontos 92,50 pontos 83,62 pontos
Aprovada

Cargo 102 - Professor de Música - Canto Coral Infantil

Candidato Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação de
Desempenho

Didático

Entrevista
Técnica

Resultado
Final

Adriana Janeth
Moraes Goulart

Homologada 05,00 pontos 82,25 pontos 82,25 pontos 62,90 pontos
Aprovada

Comissão do Processo Seletivo

Goiânia, 10 de Agosto de 2018.